
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Verein Fahrer Beste Zeit Gesamtzeit

1. Platz GSV Augsburg 1 David Gröger

Devin Klapötke

2. Platz GSV München 1 Günther Schroff

Falko Hahm

3. Platz Kölner GSV 1 Oliver Schulze

Olivia Voelker

4. Platz GSG Stuttgart 2 Jan-David Huttenberger

Raimund Hölzle

5. Platz Kölner GSV 2 Lukas Niewadzil

Gregor Wieczorek

Nikos Kaszubowski

6. Platz GSV München 2 Nelson Grumbach

Max Lindenberger

Tristan Niekrwawietz

7. Platz GTSV Essen Olaf Plettenberg

Markus Warnebier

Deniz Boyaci

8. Platz GSC Heilbronn 2 Lars Lange

Mark Fischbach

Hendrik Lang

9. Platz GSC Heilbronn 1 Daniel Stangl

Noel Wiederhold

10. Platz GBF München Simon Glatt

Michael Glatt

11. Platz GSG Stuttgart 1 Marko Cop

Alexandra Merkel

12. Platz GSV München 3 Thomas Wippich

Kevin Zech

13. Platz GSV Augsburg 2 Armin Kotroba

Daniel Wüstenhagen

14. Platz GSG Stuttgart 3 Marco Fischer

Luca Stirnkorb

15. Platz GSC Heilbronn 3 Lukas Strunz

Sven Handwerk

Jürgen Bleher

16. Platz Kölner GSV 3 Harry Engel

Ilija Herdt

Tanja Romberg

17. Platz GSC Fürth Lisa Schärtl

Zoltan Pal

01:07,520 145

01:07,677 133

146

148

01:07,742

01:05,750

01:07,020

01:08,431

148

147

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Team

Runden

01:06,029 3:00:16 152

01:05,904 152

01:06,531 151

01:05,495 150

01:06,846 150

01:06,097 150

01:05,814 149

01:07,278 149

1:07.048 149

01:06,453 148

01:06,269 148



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 5,5 01:01,981

2. Platz Lena Künkenrenken GSV München 4 01:03,425

3. Platz Juliane Heine GTSV Essen 3 01:03,622

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 2 01:04,539

5. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 1 01:10,612

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:01,981 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olivia Voelker

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 1. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Juliane Heine GTSV Essen 5,5 01:01,057

2. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 4 01:01,975

3. Platz Lena Künkenrenken GSV München 3 01:03,403

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 2 01:03,571

5. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 1 01:08,263

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:01,057 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Juliane Heine

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 2. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 9,5 01:01,975

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 8,5 01:01,057

3. Platz Lena Künkenrenken GSV München 7 01:03,403

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 4 01:03,571

5. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 2 01:08,263

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 7 01:02,145

2. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 6,5 01:02,127

3. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 5 01:03,151

4. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 4 01:03,348

5. Platz Franz Richter GBF München 3 01:04,083

6. Platz Florian Eberl HGSV Rosenheim 2 01:05,088

7. Platz Joachim Weise HGSV Rosenheim 1 01:06,738

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:02,127 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Jan-David Huttenberger

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 1. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 7 01:02,171

2. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 6,5 01:02,109

3. Platz Florian Eberl HGSV Rosenheim 5 01:02,191

4. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 4 01:02,881

5. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 3 01:03,002

6. Platz Franz Richter GBF München 2 01:03,580

7. Platz Joachim Weise HGSV Rosenheim 1 01:05,491

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:02,109 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olaf Plettenberg

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 2. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 14 01:02,145

2. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 11,5 01:02,109

3. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 10,5 01:02,127

4. Platz Florian Eberl HGSV Rosenheim 7 01:02,191

5. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 7 01:03,002

6. Platz Franz Richter GBF München 5 01:03,580

7. Platz Joachim Weise HGSV Rosenheim 2 01:05,491

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 16,5 01:03,092

2. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 15 01:03,541

3. Platz Günther Schroff GSV München 14 01:03,604

4. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 13 01:03,479

5. Platz Max Lindenberger GSV München 12 01:03,492

6. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 11 01:03,745

7. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 10 01:03,700

8. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 9 01:04,533

9. Platz Hendrik Lang GSC Heilbronn 8 01:04,789

10. Platz Thomas Wippich GSV München 7 01:04,737

11. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 6 01:03,634

12. Platz Sven Handwerk GSC Heilbronn 5 01:05,672

13. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 4 01:04,326

14. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 3 01:06,050

15. Platz Harry Engel Kölner GSV 2 01:04,644

16. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 1 01:04,301

01:03,092 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 1. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Lukas Niewadzil



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 16 01:02,791

2. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 15,5 01:02,178

3. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 14 01:02,796

4. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 13 01:02,969

5. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 12 01:02,942

6. Platz Günther Schroff GSV München 11 01:03,175

7. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 10 01:02,589

8. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 9 01:03,248

9. Platz Thomas Wippich GSV München 8 01:03,488

10. Platz Max Lindenberger GSV München 7 01:03,324

11. Platz Harry Engel Kölner GSV 6 01:02,812

12. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 5 01:02,863

13. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 4 01:03,902

14. Platz Sven Handwerk GSC Heilbronn 3 01:03,352

15. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 2 01:03,684

16. Platz Hendrik Lang GSC Heilbronn 1 01:03,867

01:02,178 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 2. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Mark Fischbach



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 28,5 01:02,942

2. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 28 01:02,969

3. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 26 01:02,791

4. Platz Günther Schroff GSV München 25 01:03,175

5. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 23 01:02,589

6. Platz Max Lindenberger GSV München 19 01:03,324

7. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 18 01:02,796

8. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 16,5 01:02,178

9. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 15 01:03,248

10. Platz Thomas Wippich GSV München 15 01:03,488

11. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 14 01:02,863

12. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 13 01:03,684

13. Platz Hendrik Lang GSC Heilbronn 9 01:03,867

14. Platz Harry Engel Kölner GSV 8 01:02,812

15. Platz Sven Handwerk GSC Heilbronn 8 01:03,352

16. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 7 01:03,902

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Tristian Niekrawietz GSV München 3,5 01:02,072

2. Platz Kevin Zech GSV München 2 01:02,461

3. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 1 01:03,339

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:02,072 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 1. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Tristian Niekrawietz



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 3,5 01:25,511

2. Platz Tristian Niekrawietz GSV München 2 01:27,570

3. Platz Kevin Zech GSV München 1 01:29,715

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

01:25,511 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 2. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Nikos Kaszubowski



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Tristian Niekrawietz GSV München 5,5 01:02,072

2. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 4,5 01:03,339

3. Platz Kevin Zech GSV München 3 01:02,461

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Herren Gruppe A 1. Rennen

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Raimund Hölzle GSG Stuttgart 15 01:01,786

2. Platz Armin Kotroba GSV Ausgburg 14,5 01:01,562

3. Platz Devin Klapötke GSV Ausgburg 13 01:01,909

4. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 12 01:02,424

5. Platz Luca Stirnkorb GSG Stuttgart 11 01:02,474

6. Platz Falko Hahm GSV München 10 01:02,835

7. Platz Simon Glatt GBF München 9 01:02,615

8. Platz Jürgen Bleher GSC Heilbronn 8 01:02,740

9. Platz David Gröger GSV Ausgburg 7 01:02,941

10. Platz Nelson Grumbach GSV München 6 01:02,770

11. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 5 01:03,252

12. Platz Marco Fischer GSG Stuttgart 4 01:03,089

13. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Ausgburg 3 01:03,169

14. Platz Zoltan Pal GSC Fürth 2 01:03,221

15. Platz Philipp Seeburger GSC Fürth 1 01:05,156

01:01,562 +0,5 Punkte

0,5

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Extra Punkte

Schnellste Rennrunde Armin Kotroba



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Herren Gruppe A 2. Rennen

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz David Gröger GSV Ausgburg 15,5 01:22,910

2. Platz Devin Klapötke GSV Ausgburg 14 01:23,817

3. Platz Armin Kotroba GSV Ausgburg 13 01:25,579

4. Platz Jürgen Bleher GSC Heilbronn 12 01:26,303

5. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Ausgburg 11 01:27,569

6. Platz Falko Hahm GSV München 10 01:25,501

7. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 9 01:26,786

8. Platz Raimund Hölzle GSG Stuttgart 8 01:26,762

9. Platz Nelson Grumbach GSV München 7 01:27,849

10. Platz Luca Stirnkorb GSG Stuttgart 6 01:26,720

11. Platz Simon Glatt GBF München 5 01:28,483

12. Platz Marco Fischer GSG Stuttgart 4 01:28,939

13. Platz Zoltan Pal GSC Fürth 3 01:26,669

14. Platz Philipp Seeburger GSC Fürth 2 01:29,396

15. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 1 01:27,406

01:22,910 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde David Gröger



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Herren Gruppe A Gesamtwertung

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Armin Kotroba GSV Ausgburg 27,5 01:01,562

2. Platz Devin Klapötke GSV Ausgburg 27 01:01,909

3. Platz Raimund Hölzle GSG Stuttgart 23 01:01,786

4. Platz David Gröger GSV Ausgburg 22,5 01:02,941

5. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 21 01:02,424

6. Platz Jürgen Bleher GSC Heilbronn 20 01:02,740

7. Platz Falko Hahm GSV München 20 01:02,835

8. Platz Luca Stirnkorb GSG Stuttgart 17 01:02,474

9. Platz Simon Glatt GBF München 14 01:02,615

10. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Ausgburg 14 01:03,169

11. Platz Nelson Grumbach GSV München 13 01:02,770

12. Platz Marco Fischer GSG Stuttgart 8 01:03,089

13. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 6 01:03,252

14. Platz Zoltan Pal GSC Fürth 5 01:03,221

15. Platz Philipp Seeburger GSC Fürth 3 01:05,156

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport



Platz Fahrer Verein Punkte Wertung

1. Platz Armin Kotroba GSV Ausgburg 27,50

Devin Klapötke 22,50

David Gröger 22,50

2. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 28,50

Oliver Schulze 26,00

Gregor Wieczorek 15

3. Platz Günther Schroff GSV München 25,00

Falko Hahm 20,00

Max Lindenberger 19,00

4. Platz Raimund Hölzle GSG Stuttgart 23,00

Marko Cop 18,00

Luca Stirnkorb 17,00

5. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 21,00

Jürgen Bleher 20,00

Noel Wiederhold 14,00

6. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 28,00

Markus Warnebier 23,00

7. Platz Simon Glatt GBF München 14

8. Platz Zoltan Pal GSC Fürth 5,00

Philipp Seeburger 3,00

69,50

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Ampfing am 4. + 5. Oktober 2024

Mannschaftswertung

72,50

64,00

58,00

55,00

51,00

14,00

8,00


